AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº
212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, os
procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº TP

PROCESSO

OBJETO

FONTE

DATA DE
ABERTURA

031/2022

2021.0000.607.8328

Centro de Ensino
em Período Integral
Marajó, no
município de
Valparaíso de
Goiás-GO.

100

10.05.2022 9H

032/2022

2021.0000.607.8326

Centro de Ensino
em Período Integral
Cruzeiro do Sul, no
município de
Valparaíso de
Goiás-GO.

100

10.05.2022 9H

033/2022

2021.0000.607.8307

Centro de Ensino
em Período Integral
Maria de Jesus
Alves, no município
de Cidade
Ocidental-GO

100

10.05.2022 9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor conectado à
rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

8Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.792

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Coordenação Regional de Porangatu, com sede na Rua 17, nº 31, Centro, Porangatu-Goiás, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 006/2022; Proc. nº 2021.0000.605.1647.
Abertura: 31 de maio de 2022, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Deputado José Porfírio, no município de Trombas - Goiás.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 625.212,98. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Porangatu, (62)
3367-2295.

ENÍ MARQUES DA SILVA MOREIRA
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#302151#8#354797/>

Protocolo 302151
<#ABC#302220#8#354875>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET
01/22 202200006032861 Piranhas CEPI Aragarças 20/05 às 8h 09/05 até 7h59 de 20/05

202200006032884 CEPI Maria E. de J.
Portilho

20/05 às 14h 09/05 até 13h59 de 20/05

05/22 202100006074568 Uruaçu CEPI Joaquim M.
de Godoi

23/05 às 9h 09/05 até 8h59 de 20/05

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#302220#8#354875/>

Protocolo 302220

<#ABC#302232#8#354889>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, os procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE
DATA DE

ABERTURA

031/2022 2021.0000.607.8328

Centro de
Ensino em
P e r í o d o
I n t e g r a l
Marajó, no
município de
Valparaíso de
Goiás-GO.

100 10.05.2022
9H

032/2022 2021.0000.607.8326

Centro de
Ensino em
P e r í o d o
I n t e g r a l
C r u z e i r o
do Sul, no
município de
Valparaíso de
Goiás-GO.

100 10.05.2022
9H

033/2022 2021.0000.607.8307

Centro de
Ensino em
P e r í o d o
Integral Maria
de Jesus
Alves, no
m u n i c í p i o
de Cidade
Ocidental-GO

100 10.05.2022
9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico

com potência de 50KW de inversor conectado à rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema. Informações na Gerência de Licitação
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302232#8#354889/>

Protocolo 302232
<#ABC#302271#8#354928>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Escola Estaudal
Caldas Novas, com sede na Rua Castro Alves nº 161 - Centro,
Morrinhos, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2022.0000.603.2418. Abertura: 25 de maio
de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia a Escola Estadual Caldas Novas,
no município de Caldas Novas/GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 1.606.502,69. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Morrinhos, (64) 3413-2227.

Marciane Martins Mendoça Domingos
Presidente da Comissão de Licitação

<#ABC#302271#8#354928/>

Protocolo 302271
<#ABC#302122#8#354764>

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202100006063644. Pregão Eletrônico nº 006/2022. Tipo da
Licitação: maior percentual de desconto (obtido pelo menor
preço por lote). Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviço de gerenciamento eletrônico e

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1ba62cf7

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv au-
toR$88.500,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
ado R$79.500,00 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848

Veículos

BRASIL, 9 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2968

DocuSign Envelope ID: 4ACF6B72-0481-45E1-8C9C-2F8CC952A1AC